[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.10.2014г. №  325а - р
р.п. Каргаполье

О конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включение в кадровый резерв на должности муниципальной службы Каргапольского района

   В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Каргапольской районной Думы от 29.08.2007г. № 265 «О муниципальной службе Каргапольского района» Администрация Каргапольского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
               1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и включение в кадровый резерв на должности муниципальной службы Каргапольского района и утвердить её в следующем составе:
               Мирошниченко О.Р. - первый заместитель Главы Каргапольского района по экономике - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом - председатель конкурсной комиссии;
               Овчинникова Т.Б. - заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам - заместитель председателя конкурсной комиссии;

                Борисова Р.И. – ведущий специалист юридической и кадровой службы - секретарь конкурсной комиссии;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

                Колесников Д.Г. - заместитель Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству;
                Иванова Т.И. - заместитель Главы Каргапольского района по финансам - руководитель Финансового управления;

                Тимошкина Н.В. - заместитель управляющего делами по юридическим вопросам - руководитель юридической и кадровой службы Администрации Каргапольского района;

                Охоба Л.С. - руководитель Отдела образования Администрации Каргапольского района;

                Герасимова М.А. – руководитель Отдела культуры Администрации Каргапольского района;

                Смольников А.Н. – председатель Каргапольской районной Думы (по согласованию).

    2. Распоряжение Администрации Каргапольского района от 07.02.2013г. № 23-р «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса Администрации Каргапольского района» отменить.
                3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Каргапольского района по экономике – руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом Мирошниченко О.Р.
Глава Каргапольского района

   С.Н. Князев